



## شورای اسلامی شهرستان بازوی اجرایی دولت در پیگیری موارد عمومی است

فرماندار ویژه شهرستان میانه گفت: شورای اسلامی شهرستان بر اساس وظایفی که از طریق قانون به آنها محول شده، بازوان اجرایی دولت در پیگیری موارد عمومی و رفع آنها از طریق مبادی فرادستی هستند.

محمدرضا مشایخی در جلسه ای با حضور اعضای شورای اسلامی شهرستان به فعالیت چشمگیر اعضای شورای شهرستان با استفاده از ابزار قانون اشاره کرده، گفت: باید بیش از پیش از ظرفیت این شورا در توسعه شهرستان بهره برده شود و به نظر می رسد این شورا نیاز به پویایی دارد. وی همچنین در خصوص بهبود وضعیت راههای روستایی و اینکه یکی از مطالبات اصلی شهرستان است خواستار همراهی و پیگیری اعضای شورای شهرستان برای رفع این مطالبه شد.

مشایخی با اشاره به موضوع زلزله اخیر، ضمن قدردانی از تمامی عوامل امدادی و خدمات رسان در قالب تشکیلات مختلف، گفت: ارائه خدمات متعدد به مناطق زلزله زده در اسرع وقت و در زمان طلایی انجام پذیرفت.

فرماندار میانه با اشاره به امنیت بالا در این مناطق افزود: فرهنگ بالای مردم منطقه و آمادگی کامل نیروهای نظامی، انتظامی و امنیتی سبب شد تا هیچ مشکلی را در این حوزه شاهد نباشیم.

مشایخی با اشاره به آغاز و استمرار احداث منازل مسکونی دائم در این مناطق با توجه به مساعد بودن فعلی شرایط آب و هوایی و تجهیز انبار با دیپوی تمامی مصالح در دو بخش ترکمانچای و کندوان گفت: در خصوص مصالح احداث اسکان هیچگونه کمبودی وجود ندارد و بنیاد مسکن با جدیت در حال ساخت اسکان های دائم و اماکن دامی می باشد پیش بینی می شود تا فصل تابستان به اتمام برسد.

وی همچنین با تاکید بر اینکه زحمات دولت در حمایت از زلزله زدگان توسط برخی سوءاستفاده کنندگان در آستانه انتخابات تضييع گردد، اختصاص تسهیلات و امکانات در عرض 48 ساعت پس از وقوع زلزله را توفیق و افتخاری بزرگ برای دولت برشمرده اضافه کرد: برخی با اهداف مختلف در پی تضعیف عملکرد مطلوب دولت در مناطق زلزله زده و بیان نادرست واقعیات می پردازند که باید برای مردم روشنگری و آگاهی بخشی صورت پذیرد.

فرماندار ویژه میانه با اشاره به اینکه برنامه های شورای شهرستان نباید محدود به موضوعات شهری بوده و از مسائل روستاییان غفلت شود.

مشایخی در پایان با بیان گسترش اینترنت روستایی طی سال آتی و ارتباط تنگاتنگ با اداره کل ارتباطات استان گفت: 120 روستا در سطح شهرستان از اینترنت برخوردار هستند و با توافقی که با این اداره کل انجام دادیم این تعداد در سال آتی به 288 روستا رسیده و 95 درصد از روستاهای ما از اینترنت روستایی برخوردار خواهند شد.

وی با بیان اینکه اعضای شورای شهرستان، خود برآمده از آرای مردم هستند، به نقش مهم این شورا در انتخابات پیش رو اشاره کرده، گفت: علاوه بر وظایف و الزامات قانونی، مردم نیز از مجریان و دست اندرکاران انتخابات، انتظار رعایت اصل بی طرفی و قانونمداری و پرهیز از هرگونه جانبداری از افراد و کاندیداها دارند و همگی ما باید تمام سعی خود را انجام دهیم تا با بسترسازی برای انتخابات پیش رو، شاهد حضور با شکوه و حداکثری مردم در پای صندوق های رای باشیم.